2021年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社 ユニバンス

代 表 者 代表取締役会長兼社長 鈴木 一和雄

（コード番号７２５４ 東証第２部）

問合せ先 常務執行役員 曽布川 守男

（TEL.０５３－５７６－１３１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年２月９日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2020年11月11日

に公表しました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期連結業績予想について

修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正  2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

42,400 △1,900 △1,800 △2,400 △115.22

今回修正予想（Ｂ） 45,000 △700 △400 △1,500 △72.01

増減額（Ｂ－Ａ） 2,600 1,200 1,400 900

増減率（％） 6.1 － － －

(ご参考)前期実績

（2020年３月期）
56,288 △517 △1,153 △3,562 △171.01

＜修正の理由＞

新型コロナウイルス感染の影響により、第１四半期は顧客である完成車メーカーの著しい

操業低下を受け当社グループの生産及び販売に大きな影響が発生しましたが、第２四半期以

降は徐々に回復し、第３四半期では前年並みまで回復してまいりました。この傾向は継続す

るものと見込まれることから、直近の構造改革の効果も踏まえ、2020年11月11日に公表した

数値を上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以上